

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie wg stanu na dzień 31.12	2016	2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	34 529 064,29	37 056 108,24
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	34 529 064,29	37 056 108,24
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	36 140 651,00	38 494 462,91
I.	Amortyzacja	1 196 738,89	1 157 183,56
II.	Zużycie materiałów i energii	7 130 202,23	7 461 236,72
III.	Usługi obce	12 627 261,33	13 522 200,32
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	367 080,00	372 711,99
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	12 029 855,99	13 016 243,74
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 527 615,25	2 701 469,07
	- emerytalne	1 074 695,00	1 155 861,16
	Pozostałe koszty rodzajowe	261 897,31	263 417,51
	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 611 586,71	-1 438 354,67
D	Pozostałe przychody operacyjne	911 181,46	854 158,92
	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	Dotacje	0,00	1 272,00
	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych- rozl. przych..przyszłych okresów	729 335,31	699 290,32
	Inne przychody operacyjne	181 846,15	153 596,60
E	Pozostałe koszty operacyjne	38 947,31	75 150,73
	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 700,00	16 907,62
	Inne koszty operacyjne	35 247,31	58 243,11
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-739 352,56	-659 346,48
G	Przychody finansowe	9 478,17	47 615,84
	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	Odsetki	9 478,17	47 615,84
	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	207 567,84	311 550,71
	Odsetki	207 567,84	311 550,71
	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-937 442,23	-923 281,35
J	Podatek dochodowy	56 027,00	57 186,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-993 469,23	-980 467,35

Pisz, 26.03.2018r.

Sporządził:

Główny Księgowy
Monor
mgr Jolanta Moroz

Zatwierdził:

D Y R E K T O R
SP ZOZ SZPITALA POWIATOWEGO
W PISZU
mgr inż. Marek Skarżyński